
ZARZĄDZENIE NR 29/2015/RF
WÓJTA GMINY KRO ŚNICE

z dnia 30.01.2015 r.
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.) oraz art. 257 ust.3, art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.)  oraz w związku z §1 pkt 1 i
2 oraz §2 pkt 1 i 2, §3 i § 17 Uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia
29.12.2014r. w sprawie budżetu gminy na rok 2015, zarządzam, co następuje:

§ 1.Dokonuje się zmian w  planie finansowym dochodów budżetu  gminy  zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§ 2.Dokonuje się zmian w  planie finansowym wydatków budżetu  gminy  zgodnie z
załącznikiem nr 2.

§ 3.Dokonuje się zmian w  planie finansowym dochodów na zadania zlecone budżetu  gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.Dokonuje się zmian w  planie finansowym wydatków na zadania zlecone budżetu  gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet gminy na rok 2015 po zmianach.

D o c h o d y 49.480.644,00 zł

W y d a t k i 42.575.828,00 zł

Deficyt  b u d ż e t u    6.904.816,00 zł

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krośnice. 


